



Azienda Mobilità e Trasporti Bari S.p.A.

Viale L. Jacobini, Z.I. – 70132 BARI

Capitale Sociale € 6.199.634,00 i.v.a.

CCIAA Bari REA n°456102

Registro Imprese di Bari e P.IVA n°06010490727

VAT: IT 06010490727

Società con unico azionista soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Bari



Ripartizione Contratti, Gare e Acquisti

Procedura aperta per l'affidamento della fornitura di pneumatici nuovi per il parco autobus in uso e/o proprietà dell'AMTAB S.p.A. - CIG: 7354879E24

CHIARIMENTO DEL 13.02.2018

Quesito n.1:

Negli ultimi anni abbiamo eseguito forniture analoghe per la stessa Amtab, è necessario allegare i certificati?

Risposta n.1:

Si chiarisce che in merito ai requisiti di capacità tecnica e professionale di cui al punto 7.3 del disciplinare di gara, in sede di offerta sarà sufficiente l'indicazione degli importi, date e destinatari, pubblici o privati, relativi all'esecuzione delle forniture analoghe effettuate nell'ultimo triennio.

Quesito n. 2:

Nel caso di procedura di Soccorso istruttorio si chiede se è prevista una penale in caso di regolarizzazione/integrazione della documentazione.

Risposta n. 2:

Si chiarisce che nel caso di ricorso alla procedura del soccorso istruttorio, ex art. 83, comma 9 D. Lgs. 50/2016, per l'integrazione della documentazione non è previsto il pagamento di una sanzione pecuniaria.

Il R.U.P.
Il Direttore Generale
Ing. Francesco Lucibello